関野病院 スプリンクラー設備等整備工事 一般競争入札公告

「関野病院 スプリンクラー設備等整備事業」に関する

入札参加希望者を下記の通り募集いたします。

募集期間は、令和 2年 10月 29日から 11月 8日の 15時迄です。

何卒宜しくお願い致します。

事業主  関野病院

入札件名 関野病院 スプリンクラー設備等整備工事

入札方法 一般競争入札

予定価格 有り（非公表）

工事場所 東京都豊島区池袋 3-28-3

工事期間 工事契約の日から令和 3年 3月 31日まで

工事概要 関野病院 スプリンクラー設備設置工事一式

参加資格

1. 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続き開始の申し立て及び民事再生法の

再生手続き開始の申し立てがなされていない者。

2. この入札に関する業務を実施する技術的能力及び体制を有している者。

3. 次のアからオまでのいずれの項目にも該当しない者。

(ア) 役員等が暴力団員である者。

(イ) 暴力団または暴力団員が経営に実質的に関与している者。

(ウ) 役員等が自己、自社または第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を加える目

的をもって、暴力団または暴力団員の利用等をしている者。

(エ) 役員等が、暴力団もしくは暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど

直接的もしくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、関与している者。

(オ) 役員等が暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者。

4. 本工事の入札参加資格確認申請提出期眼日の６ヵ月から入札参加の日までの間、金融機関等に

おいて、不渡り手形等を出していないこと。

5. 病院又は有床診療所へのパッケージ型自動消火装置の施工実績があること。

参加申込 令和 2年 11月 9日 15時迄に関野病院研究所へ

入札参加申込書を直接持参すること。

説 明 会 令和 2年 11月 10日 15時 関野病院研究所

入 札 日 令和 2年 11月 12日 15時～16時 関野病院研究所

連 絡 先 関野病院 管理部 部長 中村 大

     東京都豊島区池袋 3-28-3 TEL 03-3986-5505